UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM                                                   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                             (((((((((((
Số:   1261    /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày    10   tháng  5  năm 2006
	V/v  mở lớp đào tạo Trung cấp nghiệp vụ cho Trưởng Công an cấp xã

                                                          Kính gửi :  -     Công an tỉnh Bình Định
                                                                            -     Sở Nội vụ
·  Sở Tài chính
·  Trường Chính trị tỉnh
·  UBND các huyện, thành phố

Xét đề nghị của Công an tỉnh Bình Định tại văn bản số 245/TTr-CAT(PX28) ngày 04/5/2006 về việc mở lớp đào tạo Trung cấp nghiệp vụ cho Trưởng cấp Công an cấp xã, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Công an tỉnh mở lớp đào tạo Trung cấp nghiệp vụ cho Trưởng Công an cấp xã, giao Công an tỉnh phối hợp với Sở Nội vụ; Sở Tài chính; Trường Chính trị tỉnh; UBND các huyện, thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1/ Tuyển chọn học viên theo đối tượng và tiêu chuẩn do Bộ Công an quy định, lập danh sách học viên tham gia lớp đào tạo Trung cấp nghiệp vụ TrưởngCông an cấp xã để báo cáo Bộ Công an quyết định và thông báo chiêu sinh mở lớp ( sau khi có quyết định mở lớp của Bộ Công an).

2/ Xây dựng kế hoạch sử dụng nguồn kinh phí đào tạo được UBND tỉnh quyết định phân bổ cho chương trình đào tạo này theo quy định tại Thông tư số 79/2005/TT-BTC ngày 15/9/2005 của Bộ Tài chính và hướng dẫn của Bộ Công an.

3/ Về chương trình đào tạo, nội dung đào tạo, thời gian đào tạo, việc cấp chứng chỉ và văn bằng tốt nghiệp thực hiện theo quy định của Bộ Công an tại văn bản số 35/KH-BCA (X14) ngày 06/5/2005 và một số văn bản khác có liên quan.

Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài chính; Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

                          KT. CHỦ TỊCH
                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :

-  Như trên;

-  Bộ Công an;

-  Chủ tịch  UBND tỉnh;

-  CVP;

-  Lưu: VT, K8, K11, K12(vs- 22b)

                                                                                                                  Nguyễn Văn Thiện